Offnungszeiten Kiiche:

Donnerstag und Freitag:
11:00 - 13:00 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr
Samstag:

18:00 - 20:30 Uhr

Sonntag:
11:00 - 13:30 Uhr
17:30 - 20:00 Uhr

www.restaurant-top-four.de



Liebe Gaste.

Wir freuen uns, Sie in unserem Restaurant
begrifen zu dirfen und sind bestrebt,

Sie aufmerksam zu bedienen.

Gemutlichkeit und Genuss wird bei uns grof
geschrieben. Mit unserem schicken Restaurant,
dem grofRziigigen Saal und dem ruhig gelegenem
Biergarten bieten wir fur Veranstaltungen
jeglicher Art ein wunderbares Ambiente.

Unser Kliichenteam verzaubert Sie mit
kulinarischen Leckereien und Kdstlichkeiten.

Von hausgemachten Spatzle, Giber Sof3en und frisch
selbst gemachten Salaten bieten wir Ihnen

Geschmack pur. Es werden ausschliel3lich hochwertige Zutaten

nach hausgemachten original Rezepten verarbeitet.

Ihre Familie Zettl mit Team

Tischreservierungen nehmen

wir gerne entgegen.

Tel.: 09451/3344



( ALKOHOLFREIE GETRANKE )

Flasche 0,251 0,51 0,751
Adelholzener Mineralwasser Gastro Classic 2,50 3,50
Adelholzener Bio Schorle 4,20
Rhabarber, Apfel oder Johannisbeere
Flasche 0,331
Coca Cola a.3.9 3,20
Coca Cola light @359 3,20
Coca Cola zero «.3.89 3,20
Mezzo Mix @.3.9 3,20
Fanta .3 3,20
Sprite o 3,20
FuzeTeas,9 Schwarzer Tee Pfirsich oder Schwarzer Tee Zitrone Flasche 0,3l 3,50
Z
[H%(P
Kuchlbauer Hefe Weisse 3,80
Alte Liebe 3,90
Kuchlbauer Dunkle Weisse
Sportsfreund 3,80
Kuchlbauer Leichte Dunkle Weisse, 40% weniger Alkohol
Cola WeiBbier @.9 oder Natur Russ ® 3,80
Schierlinger Classic Pilsener 0,33 | 3,30
Schierlinger Helles Lager 3,70
Abensberger Dunkel 3,80
Radler oder dunkles Radler ® 3,70

Biermischung aus hellem oder dunklem Bier mit Zitronenlimonade

Schierlinger Natur Radler ® 3,70
Biermischgetrank aus Vollbier Hell und Erfrischungsgetrank Citrus

Helles Alkoholfrei 3,70
Alkoholfreies Weizen 3,80
Legende:

1: ,,mit Farbstoff 3:, Antioxidationsmittel 8: ,,mit StiBungsmittel Acesulfam, Aspartam, Cyclamat 9: ,,coffeinhaltig 10: ,,chininhaltig"



Portugieser Weilherbst
Rheinpfalz

Valpolicella
Italien

Bardolino
Italien

Lambrusco
Italien

Chianti
Italien

Merlot
Frankreich

Oppenheimer Krotenbrunnen

Rheinhessen

Soave
Italien

Pinot Grigio
Italien

Chardonnay
Italien oder Frankreich

Weinschorle
weil} oder rot

WEINE

* Rose

* Rot »

* Weil3 »

0,21
5,00

5,00

5,00

5,00

5,50

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,50



Jagermeister

Schladerer Williamsbirne
Schladerer Obstwasser
Schladerer Himbeergeist
Asbach Uralt

Hennessy

Ramazzotti

Bulldog London Dry Gin

Absolut Vodka

Baileys Irish Cream

(SPIRITUOSEN)

(LlKC’)RE)

Toschi Nocello (italienischer Nusslikor)

Aperol Spritz

Lillet Wild Berry

Asti Spumante Cinzano
Flrst von Metternich
Rotkappchen

Mumm

(APERITIF)

SEKT

2 cl

2l

2cl

2 cl

2l

2cl

2 cl

2dl

2l

2cl

2 cl

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,50
3,00
3,00

3,00

3,00

3,00

5,50

5,50

0,751
19,00
25,00
16,00

19,00



10

11

(SALATE )

Frischer gemischter Salat .54
E

Frischer gemischter Salat a.5.4
groB

Verschiedene Blattsalate a.s.4.67
mit Oliven, Hirtenkase, Gurken, Tomaten, Paprika und Toast

Bunter Salatteller .34
mit Vorderschinken und Ei

Bunter Salatteller o549
mit Vorderschinken, Ei und Sahnejoghurt Marinade

Bunter Salatteller w3467
mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

top four Salatplatte o347
mit Vorderschinken, Ei, Thunfisch, warmen Putenfiletstreifen und Toast

Bunter Salatteller «.s.47
mit panierten Tintenfischringe und Toast

Bunter Salatteller a.5.47
mit Peperoni, Mais und Gouda Kase

Mozzarella a.3.4.7
mit Tomaten, Balsamico Essig und Basilikum

Salate der Saison a.3.47
mit warmen gegrillten Putenfilets und Toast

( SUPPEN )

Bratspatzle
Leberspatzle

Fladle

Legende:

1: ,,mit Farbstoff 3: ,,mit Antioxidationsmittel* 4., mit Geschmacksverstirker 6: ,,geschwirzt® 7: ,,geschwefelt*

3,70

7,10

9,80

8,70

9,10

10,90

13,50

11,40

9,60

6,80

11,50

3,70
3,70

3,70



(PIZZAS )

= groB
1 Tomaten, Kase, Vorderschinken .2.3,4,5 7,20 8,90
2 Tomaten, Kase, Salami ¢.2.3.459 7,20 8,90
1-2 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami «.2.3.4.5 7,20 8,90
3 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Champignons «.2.3.4.5 8,00 9,70
4 Tomaten, Kase, Salami, Champignons «.2.3.4.5 800 9,70
3-4 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Champignons «.2.3.45 8,00 9,70
5 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Champignons, Artischocken «.2.3.4.5) 8,90 10,50
6 Tomaten Kase, Salami, Champignons, Artischocken «.2.3.4.5) 890 10,50
5-6 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Champignons, Artischocken ¢.2.3.4.5) 890 10,50
7 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Champignons, Peperoni ¢.2.3.4.5 8,90 10,50
8 Tomaten, Kase, Salami, Champignons, Peperoni «.2.3.4.5) 890 10,50
7-8 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Champignons, Peperoni «.2.3.4.5 890 10,50
g Tomaten, Kase, Vorderschinken, Ananas «.2.3.45 8,00 9,70
10 Tomaten, Kase, Mozzarella, scharfe Salami, Tomatenscheiben, 11,00 12,60
Kapern, Oliven, Rucola a.2.3.4.5.6
11 Tomaten, Kase, Vorderschinken, Sardellen, Artischocken, Oliven «.2.3.4.5.6) 9,80 12,10
12 Calzone: Tomaten, Kase, Salami, Vorderschinken, Frischkase «.2.3.4.5 890 11,20
11-12  Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Artischocken, Oliven «.2.3.4,5.6 950 11,80
13 Tomaten, Kase, Thunfisch, Knoblauch .2 910 11,50
14 Tomaten, Kase, Champignons «.2 6,80 8,50
15 Tomaten, Kase .2 6,40 7,90
16 Tomaten, Kase, Hackfleisch, Zwiebeln a.» 930 11,20
17 Gemuse-Pizza: Tomaten, Kase, Champignons, Peperoni, Paprika, 890 10,50
Zwiebeln, Buttergemise «.2)
18 Spezial: Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Champignons, 970 11,70
Peperoni, Paprika, Zwiebeln «.2.3.4.5
19 Spezial+: Tomaten, Kase, Vorderschinken, Salami, Champignons, Peperoni, 10,10 12,60
Paprika, Zwiebeln, Sardellen a.2.3.4.5
20 Meeresfriichte - Pizza: Tomaten, Kase, Meeresfriichte «.2 12,60 14,40
21 Pizzabrot: Teig mit Kase «.» 520 6,80
Knoblauch (0810}
Champignons, Paprika, Zwiebeln, Peperoni, Artischocken, Ananas, Mais, Oliven, (6) 1,00
Rostzwiebeln, Ei, Tomatenscheiben, Rucola
Schinken, Salami, scharfe Salami, Thunfisch, Hackfleisch, Sardellen, Kapern (1,2,3,4,5) 1,50
Kase, Mozzarella, Frischkase (1,2) 2,50
Meeresfrichte 5,50

Legende:
1: ,,mit Farbstoff* 2:, mit Konservierungsstoff“ 3:,mit Antioxidationsmittel 4: ,mit Geschmacksverstarker 5: ,,mit Phosphat* 6: ,,geschwarzt“



(VOM GRILL)

Vom
Schwein

Schwabenteller 13,70

Schweinefilets auf Kasespatzle mit Rostzwiebeln,
Buttergemuse und Salatteller a.2347

Schwabentopf 18,30

Schweinefilets auf Kasespatzle mit Rostzwiebeln, Buttergemise
und Salatteller a.23.4.9)

Schweinertckensteak 14,90
mit Kase Uberbacken, Pommes frites, Buttergemuse und Salat a.23.47

Schweinerltckensteak Ungarisch 14,90
mit hausgemachter, feuriger Paprika-Gemusesofe,
Pommes und buntem Salatteller @347

Schweinefilets am SpieB 15,90

mit Pommes frites, Buttergemise und Salatas.+

Von der
Pute

Rahmteller 13,30

Putenfilets auf hausgemachten Spatzle, Buttergemuse und Salatteller a.5.47

Rahmtopferl 17,60

Putenfilets auf hausgemachten Spatzle, ButtergemUise und Salatteller a.3.47

Putenfilets am SpieB 14,90

mit Pommes frites, Buttergemise und buntem Salatteller «.547

Aufpreis Beilagen:

Spatzle 1,00
Spatzle mit Solke 2,00
Kasespatzle 2,00
Bratkartoffeln, Salzkartoffeln 1,00
Solke 1,00
Gemtuse 1,00
Legende:

1: ,,mit Farbstoff 2:,mit Konservierungsstoff 3:,mit Antioxidationsmittel“ 4:,mit Geschmacksverstirker* 7:,geschwefelt



(VOM GRILL)

Zwiebelrostbraten (Lende)

mit Bratkartoffeln, hausgemachten Rostzwiebeln, Gemuse und Salat ¢.3.47

Lendensteak
mit Bratkartoffeln, hausgemachter Pfifferlingrahmsof3e,
Buttergemuse und Salat a.3.47

Filetsteak (200 g)

mit Rosti, Krauterbutter, Buttergemuse und Salat @.3.47

Filetsteak (200 g)

mit PfeffersoBBe, Bratkartoffeln, Buttergemise und Salata.s47

Vom Rind, Schwein
und von der Pute

Grillteller
Schweinerlickensteak, Putenfilet, Rinderlende, Grillwirstchen,
Pommes, Krauterbutter, Buttergemuise und Salata.347

Filetpfanderl

Schweine- Puten- Rinderfilets mit Pommes frites, Buttergemuse,
hausgemachter Champignonrahmsof3e und Salata.s.4

( FIScH )

Tintenfischringe paniert
mit Pommes frites, Remoulade und Salat «.:.4.7

Legende:

1: ,,mit Farbstoff* 2:,mit Konservierungsstoff 3:,mit Antioxidationsmittel“ 4:,mit Geschmacksverstirker* 7:,,geschwefelt

20,90

20,90

28,90

28,90

15,90

18,30

12,10



( PANIERTES UND AUS DER PFANNE )

Vom
Schwein
Schnitzel Wiener Art 12,60

zarter Schweineriicken paniert
mit Pommes frites und buntem Salatteller a.3.49

Rahmschnitzel 12,90

zarter Schweinerlicken natur mit hausgemachter RahmsoRBe,
Nudeln, Buttergemuise und buntem Salatteller .34

Jagerschnitzel 13,30
zarter Schweinerucken natur mit hausgemachter
ChampignonrahmsoBe, Nudeln, Buttergemise und buntem Salatteller a.3.47

Paprikaschnitzel 13,30
zarter Schweineriicken natur mit hausgemachter, feuriger Paprika-
GemiusesoBe, Kartoffelkroketten und buntem Salatteller @.3.47

Cordon Bleu 15,60
zarter panierter Schweinerticken, gefillt mit Vorderschinken und Kase,
dazu Pommes frites und bunter Salatteller a.2347

Von der
Pute

Putenschnitzel paniert 13,30

mit Pommes frites und buntem Salatteller ¢.3.47

Putenschnitzel natur 13,90
mit hausgemachter Krauterkasesof3e, ROstinchen,
Buttergemuise und buntem Salatteller a.23.47

Steak von der Truthahnbrust 13,70
mit hausgemachter ChampignonrahmsoBe,
Kartoffelkroketten, Buttergemise und buntem Salatteller a.3.47

Putenrahmgeschnetzeltes 12,60
mit hausgemachten Spatzle,
Buttergemise und buntem Salatteller a.3.47

Legende:
1: ,,mit Farbstoff* 2:,mit Konservierungsstoff* 3:,mit Antioxidationsmittel“ 4: , mit Geschmacksverstarker 7: ,,geschwefelt*



( TEIG-GERICHTE )

Spaghetti mit FleischsoBe e 9,50
Lasagne mit FleischsoBe ... 9,80
Lasagne Spezial 10,70

mit FleischsoBe, Champignons, Zwiebeln, Paprika und Peperoni ¢.234

Tortellini 9,50

mit Fleischfillung und Bolognese a.23.9

Tortellini 9,50

mit Kaseflllung und KrauterkadsesofBe a.23.9

Kasespatzle 10,10

mit Rostzwiebeln, Buttergemuise und Salat a.23.47

(FUR KINDER)

Hausgemachte Spatzle mit Rahmsol3e 5,20
Nudeln mit RahmsoBe 4,80
Pommes frites 4,10
Schnitzel paniert (Nur fir Kinder) 6,80

mit Pommes frites und Salat a.3.47

Mini Rahmteller (Nur fir Kinder) 6,80

Putenfilets auf hausgemachten Spatzle mit Gemuise und Salat a.3.47

Knodel mit SolRe 2,20

nur Sonntags

( KLEINE GERICHTE )

Currywurst mit Pommes 6,90
Toast ,,Hawaii” (1,2,3,4,7) 6,90
Legende:

1: ,,mit Farbstoff* 2:, mit Konservierungsstoff 3:,mit Antioxidationsmittel“ 4:,mit Geschmacksverstirker* 7:,,geschwefelt



(HEISSE GETRANKE)

Tasse Kaffee

Haferl Kaffee

Cappuccino

Espresso

Milchkaffee

Latte Macchiato

Haferl Schokolade mit Sahne
Haferl Glihwein

Glas Tee

 Alle Kaffeesorten auch entkoffeiniert

(DESSERT)

Warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne

Drei Kugeln Vanilleeis mit heissen Himbeeren und Sahne

Drei Kugeln Vanilleeis mit warmer SchokosoBe und Sahne
Gemischtes Eis mit Sahne

Nussbecher

Eine Kugel Schokoeis und zwei Kugeln Walnusseis mit knackigen

Nussen und Sahne garniert

Eisschokolade / Eiskaffee
Schokoladengetrank oder Kaffee mit zwei Kugeln Vanilleeis

Eisbecher fur Kinder

Eine Kugel Schokoeis und eine Kugel Vanilleeis mit SchokosoRBe,
Sahne und Schokolinsen

Legende:

1: ,,mit Farbstoff* 2:, mit Konservierungsstoff 3:,mit Antioxidationsmittel“ 4:,mit Geschmacksverstirker* 7:,,geschwefelt

2,50

3,20

3,60

2,00

3,60

3,60

3,10

2,90

2,50

4,80

6,10

5,90

4,10

6,30

4,10

3,70



Unser original ,top four” Salatdressing

in praktischen 1 Liter Flaschen

En’ESPanm
genieBen

(HIER ERHALTLICH)



Wir haben fur jeden Anlass
die richtige Raumlichkeit










